اِنَّ الْفَضْلَ لَبِیْدٌ یُّوْتِیْهِ مِمَّنْ یَّشَاءُ
عَسَلًا اَنْ یَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

ٹیلیفون نمبر ۲۹۶۹

راہو

درد نامہ

تار کا پتہ:- ڈی ایچ ایف سی لاہور

فی پریچہ ار

۲۵۳

یومہ:- بیخشنبہ

۲۰ ربیع الثانی ۱۳۷۴ھ

نمبر ۲۲۵

۱۹ دسمبر ۱۹۵۴ء

۱۳۳۳

جلد ۲۳

### سیاسی کمیٹی کے فیصلہ کی خلاف ورسی کے دار الحکومت میں زبردست مظاہرے

لکھنؤ سیاحتی اور دسمبر قمر کے متعلق اقوام متحدہ کی سیاسی کمیٹی نے یونان کی جو قرارداد نامہ منظور کر دی تھی اس کے متعلق احتجاج کرنے کے لئے آج قمر کے دار الحکومت کو سیاحتی میں زبردست مظاہرے کئے گئے۔